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Tasarının hayırlı olması dileğiyle, hepinize saygılar sunarım. (FP sıralarından alkışlar) 

BAŞKAN - Teşekkür ediyorum Sayın Polat. 

Şahıslan adına ikinci söz, Tekirdağ Milletvekili Sayın Fırat Dayanıklı'ya ait; buyurun efendim. 
(DSP sıralarından alkışlar) 

Süreniz 10 dakika. 

BAYRAM FIRAT DAYANIKLI (Tekirdağ) - Sayın Başkan, sayın milletvekilleri; Elektrik 
Piyasası Kanunu Tasarısı üzerinde şahsım adına söz aldım ve süreyi çok uzun tutmamak kaydıyla, 
bu tasarı üzerindeki görüşlerimi ifade etmek istiyorum. 

Elektrik piyasası, özellikle elektrik sektörü, Türkiye'de, onsekiz yıldan beri değişim hedefleri 
olan bir sektör ve bu sektörde, özel sektörün ağırlığını artırmak, üretim hizmetlerinin sağlanmasın­
da rekabeti sağlamak, tekelci iletim ve dağıtım hizmetlerinde yenilikler sonucu kaliteyi yükseltmek 
için elektrik kuruluşlarının yeniden yapılanması yönünde gelişmeler var ve ülkemizde elektrik sis­
teminin altyapısının yeterli olmaması ve toplumun elektrik konusunda gereği kadar bilinçlen-
dirilememiş olması, bu değişimleri, maalesef sağlam temellere oturtamıyor. 

Elektriğin, güvenli, ekonomik ve rekabet ortamında kullanıcılara sunumu ve bu konuda istik­
rarlı ve özel hukuk hükümlerine göre faaliyet gösterecek bir piyasanın oluşturulmasına karar veril­
miş olması ve bu maksatla, önümüze, Elektrik Piyasası Kanunu Tasarısının getirilmiş olmasını 
memnuniyetle karşılıyoruz. Zaman zaman komisyonlarda, bu kanun tasarısının IMF tarafından 
dayatılmış olduğu yönünde savlar ortaya konuluyor; oysa, ister IMF tarafından önerilmiş olsun is­
ter hükümetimiz tarafından getirilmiş olsun, bu, yapılması gereken bir değişiklik ve bu değişikliğin, 
bu süreç zarfında yapılması, gerçekten bizleri sevindiriyor. 

Önümüzdeki tasarı ve gerekçesi incelendiğinde, elektrik enerjisi sektöründeki faaliyetlerin 
düzenli, hızlı ve etkin biçimde yürütülmesini sağlamak, sosyoekonomik gelişmenin temel girdisi 
olan elektrik enerjisinin üretimini, iletimini ve dağıtımı ile tüketicilere kesintisiz ve güvenli olarak 
en ucuz maliyetle sunulmasını sağlamak, yerli ve yabancı özel sektör yatırımcılarının piyasaya ağır­
lıklı olarak katılımını sağlamak, piyasaya ilişkin düzenlemeleri yapmak, bunların uygulanmasını 
sağlamak, siyasî otoriteden bağımsız bir kurulu oluşturmak -ki, bu kurulun ismi Elektrik Piyasası 
Düzenleme Kurulu oluyor- ve bu kurulun uygulayacağı yaptırımları ve bunlara ilişkin esasları belir­
lemektir; diğer bir amacı ise, Türkiye Elektrik Üretim İletim Anonim Şirketi TEAŞ'ın üçe bölün­
mesiyle ortaya çıkan üç ayrı şirketin kurulmasını sağlamaktır. 

Buradaki temel mesele, bu piyasanın oluşturulması ve önümüzdeki dönemde bu piyasanın tam 
olarak işlemeye başlaması sayesinde, sanayimizin kullandığı pahalı elektrik fiyatlarının, OECD ül­
keleri arasındaki rekabet ortamını sağlayacak fiyatlara çekilmesini sağlamaktır. Zannediyorum, bu 
kanunla getirilenler tam anlamıyla faaliyete geçtiği takdirde, Türkiye'de de, özellikle sanayicimizin 
kullandığı elektrik fiyatları, OECD rakamlarına çekilecektir. 

Kanunun bize sağladığı önemli yeniliklerden ve desteklerden biri de, yenilenebilir enerji kay­
naklarının Türkiye'de daha fazla kullanılacak olabilmesidir. Hepinizin bildiği gibi, bugün Avrupa 
Birliği ülkeleri, 2010 yılında, kullandıkları enerjinin yaklaşık yüzde 5'ine yakın bir oranını 
yenilenebilir enerji kaynaklarından sağlamak hedefindeler. Kanunun içinde bulunan maddeler doğ­
rultusunda, Türkiye'de de, rüzgâr, güneş enerjisi olsun yenilenebilir enerji kaynaklarındaki yatırım­
ların, özellikle özkaynaklarımıza dayalı olan yatırımların daha da hızlanacağını ümit ediyoruz. 
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